
各位                      令和４年２月１６日 

 株式会社 大同商会 

                       代表取締役  今川雅夫 

〜弊社従業員新型コロナウィルス感染症発症につきまして〜 

余寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨日（２月１５日）当社総務部パート社員が新型コロナウィルス感染症を

発症し、保健所から対処方法の連絡待ちの状況です。 

また、濃厚接触者のガイドラインを調べ、社員に確認いたしましたところ、該当

する者が存在せず、平常営業いたします。 

また、前出の社員におきましては、１０日間の出勤停止を行い、当社から経過観

察を行います。 

皆様には、ご心配と大変ご迷惑をお掛け致し、誠に申し訳ありません。  

今後も社内におきまして、マスクの着用、手指の消毒、空調の管理、ディスタン

スの徹底等を続けていき、社内で感染者の発生の無い様、勤めてまいりますので、

ご理解とご了承をお願いいたします。 

末筆ながら、各位のご健勝と益々のご発展を祈念いたしております。 

                                 敬具 


